

Lemmikit

Kontisille Tuomarinkylän Vinttikoirakeskus on toinen koti



◀ Kim kävelyttää Kontisten italianvinttikoiria, edessä Lilo, oikealla Didi, niiden takana punatakinen Donna ja mustatakinen Halli.

ne vapaaehtoisiin". Marie kiittää.

Koirien kisatessa Kimillä on muita tehtäviä.

– Olen ollut omien koirien ”lämpärinä” ennen suoritusta ja ”jäähdyttäjänä” suorituksen jälkeen. Kikin lämmitin niin kunnolla, että siitä tuli viime vuonna Tampereella italianvinttikoirien maailmanmestari, Kim kertoo onnistumisestaan ja lisää, että talvella on vähän tylsää, kun ei pääse harrastamaan.

Kevään korvalla Kontisten perhe miettii tulevaa kesää. Viikonlopun täyttävät Tuomarinkylän tapahtumista. Normaalin juoksuharjoitusten ja kisojen lisäksi Kim on nyt pestautunut lähettijoukkoihin Euroopan Maastomestaruuskilpailuihin, jotka järjestetään kesäkuun ensimmäisenä viikonloppuna Tuomarinkylän Vinttikoirakeskuksessa.

EM-kisojen järjestelyt vaativat taas paljon vapaaehtoistyötä. Marie kuitenkin vakuuttaa, että raskaan työpäivän jälkeen on ihana tulla Vinttikoirakeskukselle. Viikonlopun mittaisten Euroopan Mestaruuskisojen järjestelyt alkavat jo kisaa edeltävänä viikonloppuna radan rakentamisella ja laitteiden tarkistamisella. Kisapäivinä Kim on lähettiryhmässä, äiti-Marie tarkistaa koirien mikro- ja lähetyksipotit ja isä-Osku varmistaa kisavieheen toimivuuden.

Vinttikoirakeskuksella on vuosittain noin 65 000 käyttäjää 280 päivänä vuodessa. Alueella järjestetään kaikkia koiraharrastuslajeja niin virallisesti kuin epävirallisestikin. Lisäksi alueella on paljon erilaisia kerhojen järjestämiä kursseja, kesä- ja talvipäiviä, ulkoilua yhdessä, tuomarikollegioita, terveys- ja hallitusten kokouksia. Myös Tuomarinkylän ratsastajat käyttävät tilaa koulutuksiinsa. ■

Reilut viisi vuotta sitten Kontisen perhe oli hankkimassa koiraa. Roduksi valikoitui sirorakenteinen italianvinttikoiria.

Nopealiikkeinen rotu vei Kontiset vinttikoirien juoksuharrastuksen pariin. Perheen poika Kim liittyi vinttikoiratapahtumien talkoolaisiin ja toimii myös huoltajana omien koirien kisatessa. Tuomarinkylän Vinttikoirakeskus on kesäisin perheen toinen koti.

– Koirarotua valitessa sainoin, että haluan pienen sylikoiran. Mieheni Osku löysi rodun ja se on ollut menoa. Ensin koiria oli yksi ja nyt niitä on seitsemän. Tällä hetkellä kotona on pennut, joista kotiin jää Kimille oma pentu Letty, Marie Kontinen kertoo harrastuksen kulkua.

Italianvinttikoirien kanssa Kontiset harrastavat vinttikoirien rata- ja maastojuoksua sekä jonkin verran myös näyttelyitä. Kaikkiin näihin lajeihin löytyvät puitteet Helsingin Tuomarinkylästä. Mutta tapahtumat eivät synny itsestään, järjestelyihin tarvitaan paljon vapaaehtoisia rakentamaan, pyörittämään rutiineja ja lopulta purkamaan ja siivoamaan.



Didi on Kontisten 16-vuokoinen pentu.



Ark 10-18
La 10-15

Alan kaikki tarvikkeet, kalat ym.
Ammattilainen akvaarion puolesta.

Akvaariosi paras ystävä...

Itämerenkatu 26, 00180 Helsinki, p. 09/586 5861
www.akvaariokeskus.com

Tapahtumat



Titteliä aika Hartwall Arenalla

Suomalaisen nyrkkeilyn kärkinimet, Edis Tatli ja Eva Wahlström ovat jälleen mestaruusjhdissa.

Illassa käydään yhteensä yhdeksän ottelua. Esillä on kärkeä karkuroissa esiintyvät Jarno Rosberg ja Niklas Räsänen, joiden kummankin ottelut on suunniteltu 8 erän mittaisiksi.

Räsänen ja Rosbergin ohella illassa iskevät myös Eemeli Katajisto, Juhon Tolppola, Lassi Seppälä, Olavi Hagert ja Nordeen "Ukunta" Toure. Ilta esitetään kokonaisuudessaan MTV Katsomossa.

ILLAN OTTELUJÄRJESTYS

- 1) Olavi Hagert, Mikkelä vs Juris Ivanovs, Latvia
- 2) Lassi Seppälä, Tampere vs Dawid Knade, Puola
- 3) Nordeen Toure, Helsinki/Togo vs Gvido Seilis, Latvia
- 4) Juhon Tolppola, Vantaa vs Szabolcs Szabo, Unkari
- 5) Eemeli Katajisto, Turku vs Andrzej Witkowski, Puola
- 6) Niklas Räsänen, Helsinki vs David Sarabia, Espanja
- 7) Jarno Rosberg, Tampere vs Tamas Lödi, Unkari
- 8) WBC-liiton naisten ylempään höyhensarjan MM-ottelu Eva Wahlström, Helsinki vs Natalia Vanesa Aguirre, Argentiina
- 9) Kevyensarjan Euroopan mestaruusottelu (EBU) Edis Tatli, Vantaa vs Yvan Mendy, Ranska

Time for the Titles-ammattinyrkeilyilta Hartwall Arenalla 25.4.2015 alkaen klo 18:00. Liput www.lippu.fi

Ilta esitetään kokonaisuudessaan myös MTV Katsomossa. ■

Karjalan evakoiden ja pakolaisten kokemuksista näyttely

KUVA ERKKI TIITOLA



Postimuseo ja Mediamuseo Rupriikki Tampereella avaavat Vapriikissa 24.4. yhteisen näyttelyn Liikkeelle! – Uuteen kotiin. Esillä on kokemuksia Karjalan evakoilta sekä humanitäärisistä syistä Suomeen muuttaneilta pakolaisilta, joista kaikki ovat jättäneet entisen kotinsa pakon sanelemana. Näyttely on esillä 15.11.2015 saakka.

Näyttelyssä esiteltävien karjalaisten kokemukset ovat melko yhteneväisiä. Koti Karjalassa jouduttiin jättämään kahteen

kertaan, ensin talvisodan aikana ja sitten sodan päättyttyä. Uuteen kotiin sopeutumista helpottivat muun muassa muiden karja-

laisten sijoittuminen samalle paikkakunnalle, yhteisöllisyys, iloinen mieli, optimismi, kulttuurilämä ja talkootyöt. Kuitenkin kaikkien juuret elävät yhä edelleen vahvasti Karjalassa.

Chilestä, Irakista ja Somaliasta muuttaneiden pakolaisten tarinat ovat karua kertomaa. Pelko ja epävarmuus täyttivät kotimaassa mielen. Pakomatka oli monelle heistä vaarallinen. Myös näyttelyn pakolaisten sopeutumista uuteen kotiin helpottaa yhteisöllisyys, sosiaalinen mieli ja erilaiset harrastukset. Suomen kielen oppiminen auttaa tulevaisuuden suunnittelua. Kotiin, entisille asuinsijoille on ikävä, mutta paluuhaaveista huolimatta, kaikille se ei ole edelleenkaan mahdollista.

Näyttelyyn on tuotu kaikille yhteneväisiä teemoja, jotka ovat musiikki, ruoka, käsityöt, puukeuhminen ja koristautuminen sekä viestintä. Timo Wrightin teoksessa Pitkä matka kotiin näyttelijä Vesa Vierikko lukee tarinoita pakolaisten ja evakoiden kokemuksista. Näyttely esittelee myös historiallista kuvamateriaalia Karjalan evakoista. Postimuseo avaa näyttelyn yhteydessä verkossa luovutetun alueen postitoimipaikkoja kuvaavaan aineistoon.

Näyttelyssä on ollut yhteydessä muun muassa pirkkanmaalaisia karjalaisuroja sekä Tampereen yliopiston visuaalisen journalismin maisteriopiskelijoita. ■